
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  XXVI СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

№ 563/26-2020 

від 20 лютого 2020 року    м. Заставна 

 

 

Про передачу комунальних закладів  

в оперативне управління  відділу освіти, 

 культури, молоді та спорту  

Заставнівської міської ради 

 

     Відповідно  ст. 25, п. 31 ч. 1 ст. 26, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 89 Бюджетного кодексу України, ст. 

137 Господарського кодексу України, Закону України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», Закону України «Про освіту», 

рішення сесії Заставнівської міської ради» від 12.06.2019 року № 374/17-2019 

«Про реорганізацію та затвердження Положення про відділ освіти, культури, 

молоді та спорту Заставнівської міської ради Чернівецької області» та з метою 

забезпечення можливості належного фінансування закладів комунальної 

власності, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Передати комунальні заклади (юридичні особи) в оперативне 

управління та безпосереднє підпорядкування відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Заставнівської міської ради: 

- Заставнівська гімназія Заставнівської міської ради; 

- Заставнівський заклад загальної середньої освіти I-III ступенів 

Заставнівської міської ради; 

- Вербовецький заклад загальної середньої освіти I-II ступенів 

Заставнівської міської ради; 

- Заставнівський заклад дошкільної освіти № 1 Заставнівської міської ради; 

- Заставнівський заклад дошкільної освіти № 2 Заставнівської міської ради; 

- Заставнівський заклад дошкільної освіти № 3 Заставнівської міської ради; 



- КЗ «Заставнівська міська дитячо-юнацька спортивна школа» 

Заставнівської міської ради; 

- КЗ «Заставнівський міський центр еколого-естетичної творчості дітей та 

юнацтва». 

 2. Контроль  за  виконанням  рішення   покласти  на  постійну комісію  

міської ради з  питань освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і 

спорту, соціального захисту населення та міжнародних відносин.   

  

                 

 


